
"Ауылдық елді мекендерге жұмыс істеуге және тұруға келген денсаулық сақтау, білім 
беру, әлеуметтік қамсыздандыру, мәдениет, спорт және агроөнеркәсіптік кешен 
мамандарына әлеуметтік қолдау шараларын ұсыну" мемлекеттік көрсетілетін қызмет 
регламентін бекіту туралы" Солтүстік Қазақстан облысы әкімдігінің 2014 жылғы 11 
маусымдағы № 172 қаулысының күші жойылды деп тану туралы

Солтүстік Қазақстан облысы әкімдігінің 2015 жылғы 30 шілдедегі № 282 қаулысы
      "Нормативтік құқықтық актілер туралы" Қазақстан Республикасының 1998 жылғы 
24 наурыздағы Заңының  сәйкес Солтүстік Қазақстан облысының әкімдігі 43-1-бабына
ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. "Ауылдық елді мекендерге жұмыс істеуге және тұруға келген денсаулық сақтау, 
білім беру, әлеуметтік қамсыздандыру, мәдениет, спорт және агроөнеркәсіптік кешен 
мамандарына әлеуметтік қолдау шараларын ұсыну" мемлекеттік көрсетілетін қызмет 
регламентін бекіту туралы" Солтүстік Қазақстан облысы әкімдігінің 2014 жылғы 11 
маусымдағы № 172  (2014 жылғы 2 тамыз "Солтүстік Қазақстан" газетінде қаулысының
жарияланды, Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 2846 
болып тіркелді) күші жойылды деп танылсын.
      2. Осы қаулының орындалуын бақылау облыс әкімінің жетекшілік ететін 
орынбасарына жүктелсін.
      3. Осы қаулы қол қойылған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.
      Солтүстік Қазақстан облысының
әкімі Е.Сұлтанов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


